
REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM qABEJ"

GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Gj irokasftr, *e' J&/ ̂ 06_/ "20&_

VENDIM
Nr. 13. Dt. 18. 06.2024

Bazuar n€ nenin 6, pika 2, germa a, b dhe e te Rregullores "P€r organizimin e zgjedhjeve
p€r autoritetet dhe organet drejtuese n€ Universitetin "Eqrem Qabej" Gjirokaster", KIZ

VENDOSI:
1. Te rpiratoje 3 Qendra Votimi ku do te votohet nga Personeli Akademik dhe Studentet, ne

tre Njdsitd Kryesore td Universitetit "Eqrem Qabej" Gjirokast€r", m€ 21.06.2024, si m€
posht€:

c KFZ e FESHSH-s€ operon n€ Qendren e votimit Nr.1, me vendndodhje ne

hollin e katit tC pard nE godindn B.

KFZ e FSHN-s€ operon ne Qendren e votimit Nr.2, me vendndodhje ne

hollin e katit td par€ ne godin€n A.

KFZ e FE-sd operon ne Qendr€n e votimit Nr.3, me vendndodhje ne hollin e

katit te dyt€ ne godinen B.

o KZF-te p€rkat€se kryejn€ funksionet e Komisionit te Qendres se Votimit.
2. Ne mbyllje td procesit t€ votimit, Komisionet e Qendr€s sd Votimit td p€rdorin 5 kutitd e

votimit te Trupes zgjedhore "Personel Akademik" si kutite respektive t€ materialeve
zgjedhore. K€to kuti do t€ vulosen me te njejtat vula sigurise q€ u p€rdoren p€r mbylljen e

kutive ne hapjen e procesit t€ votimit, ne oren 08:00.

3. N€se rezultojn€ fletd votimit te hedhura nd kutit€ e gabuara, k€to flete votimi td
konsiderohen fletd votimi td pavlefshme dhe t€ pasqyrohen ne "Procesverbalin e flet€ve te
votimit t€ hedhura n€ kutine e gabuar". Procesverbali nd fiald td firmoset nga t€ giithe
anetardt e KZF-s€ dhe t€ sh6nohet n€ Librin e Protokollit te Mbledhjeve te KZF-s6
perkatdse.

Ky vendim publikohet dhe Ju p€rcillet KZF-ve perkatese.
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